
1 

Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

(Módosításokkal egységes szerkezetben – Lezárva 2025.03.01.) 

[1] Sajóivánka község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  

[2] a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1)1 Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege 50.000 Ft/hó. 

(2) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíját tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig átutalással kell 
részére folyósítani. 

2. § 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a képviselők tiszteletdíjáról szóló 9/2010. (X.12.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 
 

 

 
Seszták Ottó        Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
  
Kihirdetve: 2012.12.15. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 

            címzetes főjegyző 

 
1 Módosította a 4/2025. (II.19.) önk. rendelet. Hatályos: 2025.03.01-től 


